Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 019/2024
De 18 de março de 2024

ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Prefeito Municipal de Condor em

exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, HOMOLOGA todas as inscrições dos candidatos ao cargo

de Monitor de Educação Infantil, referente ao Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 005/2024, processo seletivo nº 005/2024.

CARGO: Monitor de Educação Infantil

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Paloma Araujo da Motta

002 Catatiana Taís Pedroso

003 Michele Rodrigues da Rosa

004 Justine Maria Hempe

005 Maíze Friske Kuhn

006 Stanielli Oliveira dos Santos

007 Ivete dos Santos Oliveira

008 Leanara do Amaral Fernandes Tolentino

009 Chaysta Keittiely Dias Trindade dos Santos

010 Cristiane Magalhães Schreiber

011 Alexsandra Berghahnn

012 Lucia Carpes Bueno

013 Tatiana Maria Lopes Reisner

014 Chelsea Maristela Inocencio da Rosa

015 Jonara Santos Almeida Ferreira

016 Roseleia Lopes Albuquerque Gomes

017 Laura Mariana Schimidt

018 Maira Morgana Rodrigues Fagundes

019 Eduarda Carolina Breitenbach Dessbesell

020 Isabel Cristina de Oliveira

021 Suelen Regina Schemmer

022 Maiara Paula Teixeira

023 Vitória Gabriela da Motta Santos

024 Graziela Delazare

025 Tauhana Vitória Santos Dreilich

026 Tarciane Assumpção de Vargas

027 Elisandra da Silva de Lima

028 Simoni Fátima Dallabrida

029 Marta Luciana Machado Schwantes Corassa

030 Gislaine Tavares

031 Arianne Rakell Dreilich

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

032 Joice Rosa de Oliveira

033 Natalia Hoffmann Torres

034 Jessica Tais Almeida

035 Marcia Regina Dallabrida Endl

036 Daiane Dessbesell Pautz

037 Elenice de Oliveira

038 Amanda Eloisa da Rosa Antunes

039 Vivian Simone Thielke Hack

040 Vivian Raquel Tolfo Martins

041 Eronita Marques

042 Bruna Kmiecik

043 Fernanda dos Santos Dias

044 Aline Geovana Berghahn

045 Djulia Stefani dos Santos Padilha

046 Beatriz Brandenburg da Silva

047 Marlise de Oliveira

048 Ana Paula Ritscher

049 Eduarda dos Santos Motta

050 Andreia Maria Rodrigues da Silva

051 Camili Oliveira Gonçalves

052 Marieli Pimentel Tolentino

053 Marcia de Lima Rodrigues Ferraz

054 Terezinha Rodrigues da Silva

055 Samia Aniele Canzi Oster

056 Ana Paula Caetano

057 Andrieli Cigana

058 Emelyn Sorensen Muniz de Abreu

059 Orlen Joherlin Oses Moreno

060 Evolí Chagas de Oliveira

061 Estefani Ebertz Teles

062 Luana Borba Tolentino

063 Loreni Soares

064 Scheila Rosane da Costa

Gabinete do Prefeito Municipal

18 de março de 2024

Romulo Teixeira Carvalho

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.